Повестка

заседания комиссии по противодействию коррупции УП «Минский хладокомбинат № 2»

19 декабря 2024 г.

г.Минск

Место: каб.№1 Время: 14.00

1. Рассмотрение отчета об итогах проведенных процедур закупок товаров (работ, услуг) для собственных нужд предприятия за 6 месяцев, в том числе: о мониторинге проведенных процедур закупок товаров (работ, услуг).

Докладчик: главный инженер Баляй Ю.Н., начальник ОМТС Кисляков А.А.

- 2. Рассмотрение вопроса о состоянии дебиторской задолженности Докладчик: главный бухгалтер Реченкова Н.В.
- 3. Рассмотрение вопроса об обеспечении контроля использования автомобилей транспортного участка.

Докладчик: начальник транспортного участка Пранкевич В.В.

4. Результаты проверки фактического наличия имущества при проведении инвентаризации (розница, сеть общественного питания).

Докладчик: главный бухгалтер Реченкова Н.В.

5. Рассмотрение вопроса о трудовой и исполнительской дисциплине работников, о порядке ведения графиков и табелей использования рабочего времени

Докладчик:заместитель директора по идеологии, кадровым и общим вопросам Концевая Е.В., начальник отдела кадров Вашкевич Т.В.

6. Рассмотрение вопроса о расходовании бюджетных и собственных средств.

Докладчик: главный бухгалтер Реченкова Н.В.

- 7. Рассмотрение и утверждение плана работ комиссии по противодействию коррупции на 2025 год.
- 8. Рассмотрение информации по организации оздоровления работников и их детей.

Докладчик:заместитель директора по идеологии, кадровым и общим вопросам Концевая Е.В.

9. Рассмотрение вопроса об арендных отношениях.

Докладчик:главный бухгалтер Реченкова Н.В.,начальник юридического отдела.

10. Рассмотрение информации о заключенных договорах безвозмездной (спонсорской) помощи с целью контроля соблюдения установленного порядка предоставления безвозмездной (спонсорской) помощи.

Докладчик:главный бухгалтер Реченкова Н.В.,начальник юридического отдела.

11. Рассмотрение информации по заключённым договорам подряда с физическими лицами.

Докладчики: заместитель директора по идеологии, кадровым и общим вопросам Концевая Е.В.

Информацию докладчикам предоставить на бумажном носителе в срок до 17.12.2024 секретарю комиссии и на заседание комиссии.

Председатель по противодействию коррупции

Д.М. Бонохов